
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2061

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2061

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12138721 121794
9

Бондар Карина Ігорівна 000732 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0059427 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

122,000

2 12134866 121794
9

Васильченко Вікторія Сергіївна 000254 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0003734 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

143,000

3 12097754 121794
9

Вовнюк Олександра Миколаївна 002108 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0105219 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

151,083

1



4 12396206 121794
9

Гончар Анастасія Володимирівна 000332 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004080 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

134,909

5 12405556 121794
9

Єрмоленко Вікторія Вячеславівна 003812 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0271098 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

154,733

6 12396240 121794
9

Іванова Ганна Сергіївна 000338 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004234 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

146,417

7 11895335 121794
9

Карабан Діана Романівна 000745 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0040929 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

130,333

8 11872134 121794
9

Клименко Анна Сергіївна 002983 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278005 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

114,917

9 12015851 121794
9

Корабель Вікторія Іванівна 030325 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302476 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

136,947

10 12181133 121794
9

Кучеренко Анастасія Сергіївна 000261 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004916 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

104,833

11 11873254 121794
9

Лебединець Софія Вікторівна 000744 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0246195 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

106,364

12 12462532 121794
9

Нетреба Ірина Олександрівна 072045 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0045160 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

135,500

13 11903388 121794
9

Окончук Анастасія Юріївна 000323 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004815 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

166,167

14 12640311 121794
9

Пасічник Владислава Русланівна 000653 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0146313 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

135,083

15 12529204 121794
9

Пащенко Аліна Сергіївна 000327 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0432735 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

149,750

2



16 12427589 121794
9

Польова Софія Богданівна 000247 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004559 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

134,167

17 12297079 121794
9

Приходько Єлизавета Віталіївна 000251 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004547 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

145,333

18 11937203 121794
9

Страшних Микита Олександрович 000651 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0215009 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

161,933

19 11976979 121794
9

Цируль Вероніка Вадимівна 003814 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0306334 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

135,400

20 11889859 121794
9

Чернишенко Анастасія Сергіївна 000741 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0278649 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

129,417

21 11908572 121794
9

Шолуденко Анастасія Ігорівна 000652 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0028697 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

104,083

22 12564383 121794
9

Янковська Єлизавета Сергіївна 000255 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065886 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент

164,917

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2061

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12372691 121793
6

Голенко Анна Богданівна 45165676 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

2 12091391 121793
6

Головчанська Олена Павлівна 45919998 EH 30.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4



3 11877796 121793
6

Гопкало Олексій Ігорович 002264 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4 12212821 121793
6

Железняк Владислав Валентинович 111442 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5 12347910 121793
6

Супрун Валерій Іванович 47265176 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5


